
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108 CF: 92145530926 

E-mail: caic86200x@istruzione.it PEC: caic86200x@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it 
 

All’albo  della scuola 
Al sito web della scuola 

 

 
OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO alla L.R. 4 novembre 
2022, n. 18, art. 5 e 10 comma 1, Disposizioni in materia di prevenzione e contrasto ai fenomeni del bullismo e 
del cyberbullismo – Avviso pubblico “Bulli? No, Grazie! - bis - Annualità 2025 - Anni Scolastici 2024 - 2025 e 
2025 - 2026”. CUP H73C24001690002 
 
 

PREMESSO 
 
  

 che con Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 883/14063 del 05/11/2024 è 
stato approvato l’Avviso pubblico “Bulli? No, Grazie! – bis” –Annualità 2025 - Anni scolastici 2024-2025 
e 2025-2026 (da questo punto in poi Avviso);  

  che l’Autonomia Scolastica ha presentato la manifestazione di interesse a valere sull’Avviso in 
oggetto;  

 

 che con Determinazione n. 1110/15740 del 04/12/2024 il Direttore del Servizio Politiche Scolastiche ha 
approvato la graduatoria definitiva degli ammessi a sovvenzione;  

  che l’Autonomia scolastica è risultata beneficiaria, ai sensi dell’Articolo 8 dell’Avviso del progetto 
identificato con il CUP H73C24001690002  

  che all’Autonomia Scolastica è stata concessa, per l’annualità 2025_ anni scolastici 2024-2025 e 
2025-2026 (termine ultimo delle attività 31/12/2025), una sovvenzione pari a € 9.200,00 per la 
realizzazione della proposta progettuale  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DISPONE 
 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2024 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

Linea CUP Titolo progetto Importo autorizzato  

bullismo e del 
cyberbullismo  

H73C24001690002 
 

Bulli? No, Grazie 
 

€. 9.200,00 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Stefano Atzori 
[Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

    firma autografa 

mailto:caic86200x@istruzione.it
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it/



		2024-12-11T12:46:01+0100
	stefano Atzori




